
Údaje pro oblast

Kraj:   

Okres:   

Za rok:   
podací razítko 

Oznámení stavu zaměstnanců zaměstnavatele

A. Evidenční údaje zaměstnavatele:

IČ:   

Název zaměstnavatele:   

Adresa sídla:

Obec: Část obce:

Ulice: Č. p.: Č. orient.: PSČ:

Statutární zástupce:

Příjmení:   Jméno:   Titul před:   za:   

Telefon:   E-mail:   

Provozovna:

PSČ:   

Vlastnictví:

  soukromé   komunální

  družstevní   státní

  vlast. sdružení pol. stran a církví   smíšené (kombinace předchozího)

Hlavní předměty činnosti CZ-NACE:

Název činnosti:   

B. Počet pracovníků zaměstnavatele:

Celkem za republiku:

Stav k 31.12.

Počet zaměstnanců v přepočteném počtu (FTE) k 31.12.

Předpokládaný stav k 31.12.

Celkem za subjekt v kraji 

Stav k 31.12.

Počet zaměstnanců v přepočteném počtu (FTE) k 31.12.

Předpokládaný stav k 31.12.

Celkem za subjekt v okrese 

Stav k 31.12.

Počet zaměstnanců v přepočteném počtu (FTE) k 31.12.

Předpokládaný stav k 31.12.

1/3 C – S15 14 01 01 821



Pracovníků v okrese  muži

Pracovníků v okrese  ženy

Osoby se zdravotním postižením (OZP)

Osoby s těžkým zdravotním postižením (z celkového počtu OZP)

Osoby ve věku 55+

Z toho pracující v důchodovém věku

Cizinci - občané Slovenské republiky

Cizinci z EU/EHP a Švýcarska (mimo občanů Slovenské republiky)

Cizinci z ostatních zemí - celkem

Nejčastější státní příslušnost cizinců

C. Počet pracovníků zaměstnaných na zkrácený úvazek

Celkem z toho ženy

D. Celkový počet a nejčastější profese zaměstnaných agenturních pracovníků v okrese 

Nejčastější profese:   Název agentury:   Aktuální stav:   Výhled:   

E. Struktura pracovníků podle nejvyššího stupně vzdělání v okrese  k 31.12. 

Stupeň vzdělání: Základní a bez vzdělání

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Stupeň vzdělání: Vyučení bez maturity

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Stupeň vzdělání: Vyučení s maturitou

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Stupeň vzdělání: Střední s maturitou (odborné a všeobecné)

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Stupeň vzdělání: Vyšší odborné

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Stupeň vzdělání: Vysokoškolské

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Počet pracovníků celkem z toho muži

z toho ženy

F. Struktura pracovníků dle kategorie (CZ-ISCO) v okrese  k 31.12.

Kategorie vzdělání: Zákonodárci a řídící pracovníci

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Kategorie vzdělání: Specialisté (vědečtí a odborní duševní pracovníci)

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

2/3 C – S15 14 01 01 821



Kategorie vzdělání: Techničtí a odborní pracovníci (a nižší zdravotničtí)

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Kategorie vzdělání: Úředníci (a administrativní pracovníci)

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Kategorie vzdělání: Pracovníci ve službách a prodeji

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Kategorie vzdělání: Kvalifikovaní pracovníci v zemědělství, lesnictví a rybářství

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Kategorie vzdělání: Řemeslníci a opraváři

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Kategorie vzdělání: Obsluha strojů a zařízení, montéři

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

Kategorie vzdělání: Pomocní a nekvalifikovaní pracovníci

Počet pracovníků celkem:   z toho muži:   z toho ženy:   

G. Plánované změny stavu pracovníků do konce roku  

Název profese:

Komentář:

Snížení: Zvýšení: z toho absolventi:

Jedná se o dlouhodobě postrádanou profesi:

Důvod:

H. Spolupráce v okrese se školou

Typ školního zařízení: Učiliště

  Odborný výcvik a praxe   Spolupráce při školeních

Jiná oblast spolupráce:

Typ školního zařízení: Střední škola

  Odborný výcvik a praxe   Spolupráce při školeních

Jiná oblast spolupráce:

Typ školního zařízení: Vysoká škola

  Odborný výcvik a praxe   Spolupráce při školeních

Jiná oblast spolupráce:

I. Počet zaměstnanců ve výzkumu a vývoji

Celkem přepočet na plně zaměstnané (dva 
poloviční úvazky = jedno pracovní místo)

Z toho s ukončeným VŠ vzděláním:

J. Spolupráce na výzkumu a vývoji s veřejnými výzkumnými institucemi (vč. VŠ)

Instituce (např. VÚT, AVČR, Ústav...):

Fakulta/ústav:   Město:   

K. Zpracoval:

Příjmení:   Jméno:   

Telefon:   E-mail:   

3/3 C – S15 14 01 01 821


